
   

 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.220.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 27 października 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz §5 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów kształcenia branżowego oraz trybu i 

warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 

po zaopiniowaniu przez nauczycielskie związki zawodowe, zarządzam co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr  ROG.0050.239.2022 z dnia 27 grudnia 2022 r. Burmistrza Miasta i 

Gminy Góra Kalwaria w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane w 2023 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Ustala się następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Góra Kalwaria: 

Ze środków określonych w § 1 przeznacza się: 

1) 109.375,00 zł – na dofinansowanie udziału nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych 

oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych 

odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli; 

2) 113.274,00 zł – na dofinansowanie udziału nauczycieli w formach kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli. 



   

 

 

 

Plan podziału środków finansowych pomiędzy poszczególne szkoły i placówki oświatowe 

określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Załącznik do zarządzenia nr ROG.0050.239.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria z dnia 27 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 

ORG.0050.221.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

 Kalwaria z dnia 27.10.2023 r. 

Podział środków finansowych na rok 2023 

na zadania określone w § 2 niniejszego zarządzenia 

     

Placówka oświatowa Rozdział Paragraf Kwota RAZEM 

ZS-P CENDROWICE 
80146 4300 7 000   

80146 4700 3 576   

RAZEM 10 576 

PLE NR 1 
80146 4300 1 700   

80146 4700 7 517   

RAZEM 9 217 

PLE BANIOCHA 
80146 4300 0   

80146 4700 4 061   

3270 4 061 

PLE INTEGRACYJNE 
80146 4300 5 000   

80146 4700 7 036   

RAZEM 12 036 

SP NR 2 
80146 4300 23 800   

80146 4700 21 110   

RAZEM 44 910 

SP CZACHÓWEK 
80146 4300 5 355   

80146 4700 3 157   

RAZEM 8 512 

SP CZAPLINEK 
80146 4300 0   

80146 4700 9 249   

RAZEM 9 249 

SP CZERSK 
80146 4300 6 790   

80146 4700 8 649   

RAZEM 15 439 

SP DOBIESZ 
80146 4300 3 027   

80146 4700 11 189   

RAZEM 14 216  

ZS-P KĄTY 
80146 4300 12 932   

80146 4700 5 425   

RAZEM 18 357 



   

 

 

 

ZSO 
80146 4300 22 830   

80146 4700 3 508   

RAZEM 26 338 

SP BANIOCHA 
80146 4300 10 200   

80146 4700 16 665   

RAZEM 26 865 

SP BRZEŚCE 
80146 4300 4 720   

80146 4700 9 319   

RAZEM 14 039 

SP CONIEW 
80146 4300 6 021   

80146 4700 2 813   

RAZEM 8 834 

     

        222 649 zł  

     

     
 

 


